АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул.Центральная, 2
тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru

11.01.2016											№ 1

О предоставлении в аренду муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района
Томской области

На основании заявления муниципального унитарного предприятия «Прогресс»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Прогресс» в аренду сроком с 11 января 2016 года по 09 февраля 2016 года муниципальное имущество муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области согласно приложению.
2. Главе Администрации Белоярского сельского поселения (Поздняков) оформить и заключить договор аренды, произвести выдачу вышеуказанного имущества в установленном порядке.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://belselpos.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                В.Н. Поздняков

Приложение
к постановлению Администрации
Белоярского сельского поселения
от 11.01.2016 № 1

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика
	Год постройки

	1
	Нежилое здание (котельная) с оборудованием:
- котел водогрейный КВ-0,25-КБ, 1 шт.,
- котел водогрейный КВ-0,1-КБ, 1 шт.,
- насос подпиточный ВКС-1/16АУЗ/1, 2 шт.,
- насос сетевой Т 20/30, 2 шт.,
- насос сетевой WILOTOPS 40/10, 2 шт.
	Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10б
	Нежилое, общей площадью 31,6 кв.м
	2003

2